c. 4'
;
— Reg. Amn. XVIII, fol. 513 v% c. 48.)

« Ad perpeluam rei memoriain. Inter opéra lau-

danda virtutum etc. ut in proxima superiori usque : eo

libentius iniendannis et impendamus oiieram efficacem

quo magis inde etc. usque : dudum siquidem, Judeis in

civitate nostra Carpeutoratensi tune morantibus, qui

prius plures etc. usque : renuerunt, a civitate eadem

expidsis, nos ad honorem etc. usque : hostia saluta-

ris. Ut autem cultus ipse divinus in capella ipsa ad

honorem Dei sueque genitricis et totius celestis curie

perpetuo j uxta nostra desideria peragatur, très presby-

tères idoneos, puritate vite et morum honestate pol-

lentes, per venerabilem fratrem nostrum.., episcopum

Carpentoratensem, et successores suos etc. — Datum

Avinione, vi kal. junii, anno septimo. »

1. Cette lettre, on le voit a été enregistrée plusieurs fois.

Sous ce cap. elle est indiquée comme il suit : « Ad pei-pe-

tuani rei memoriam. Ruhrica. Inter opéra laudanda virtutum

que velut oculis divine majestatis accepta etc. ut in proxima
superiori per totum usque in finem. Dat ut supra. )>

1725 Avignon, 27 mai 1.323.

« Ad perpeluam rei memoriam. .\d divini cul-

tus — Verum ut populus qui prope dictara sancti Illarii

ecclesiam ad inhabitandum in loco de Bastida ad ean-

dem ecclesiam Avinionensem pertine ntise transtulit,

regatur salubrius ac comodius audire divina officia va-

leat et ecclesiastica recipere sacranienta, dictisque

ecclesiis deserviatur decentius in divinis, nos auctori-

tate apostolica statuimus, volumus et etiam ordina-

mus quod a modo dicta ecclesia sancti Illarii paro-

chialis existât suamque per se parrochiam limitatam

habeat etdistinctam, quodque in ea idon^us et perpe-

tuus vicarius per episcopum Avinionensem, qui pro

tempore fuerit instituendus, qui tani eidem quam

dictis de sancto Verano et sancto Sulpicio ecclesiis ser-

viat in divinis et dicte sancti Illarii ecclesie curam

gerat, perpetuis temporibus habeatur — Datum Avi-

nione, vi kal. junii, anno septimo. »

Unumperpetuum vicarium in ecclesiis ruralibus sancti

Illarii, oui parrochia propria ascribit, sancti Verani ac

sancti Sulpicii prope castrum Novarum, Avinionensis

diocesis, mensœ episcopali Avinionensi unitis, instituit

eique redditus assignat. (Reg. 74, cur. fol. 13 v°, c. 49;

— Reg. Avin. XVIII, fol. 315, c. 52.)

Jean XXII. — t. ii.

1726 Avignon, 29 mai 1323.

Prioratum de Lamonzia prope Brageriacum, Sarla-

tensis diocesis, quem quondam Bego de Cavomonte,

Sedis Apostolicae capellanus, obtinebat, motu proprio